
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1669 i 1693) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 65.200 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 15.200 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 15.200 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 15.200 zł, 

- - /Uchwała Nr XLVI/328/2018 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 8 listopada 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1779R droga przez wieś Kramarzówka - 

chodnik” z kwotą 10.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 316/XXXIX/2018 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 30 października 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice  

w m. Bystrowice - chodnik” z kwotą 5.200 zł /, 

2) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 50.000 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018, LVI/354/2018 i LVII/355/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 

546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 

602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018, 650/2018, 660/2018, 

663/2018, 666/2018, 667/2018, 673/2018 i 4/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5150



- paragraf 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- - / wpływy za zajęcie pasa drogowego /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 65.200 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 65.200 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 65.200 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 50.000 zł i wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 15.200 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 15.200 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R droga przez wieś Kramarzówka” - 10.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w m. Bystrowice - 

chodnik” - 5.200 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5150


		2018-12-05T13:06:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




